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Darbe gecesi Türk Donanması’nın yüzde 70’iniDarbe gecesi Türk Donanması’nın yüzde 70’ini
hazır hale getirdilerhazır hale getirdiler
ABONE OL

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişimine ilişkin Genelkurmay
Başkanlığındaki eylemlerle ilgili 221 şüpheli hakkında hazırlan...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişimine ilişkin Genelkurmay
Başkanlığındaki eylemlerle ilgili 221 şüpheli hakkında hazırlanan çatı iddianamesinde, “Yurtta Sulh
Konseyi” üyeleri arasında ismi geçen eski Kuzey Deniz Saha Komutanlığı Kurmay Başkanı Tuğamiral
Harmancık’ın, Deniz Kuvvetleri ile ilgili darbe girişimine yönelik genel anlamdaki planlamaları Sinan
Sürer ile yaptığı, bu planlamalar kapsamında, Türk Donanması’nın yüzde 70’ini oluşturan, fırkateyn,
korvet ve hücumbot olmak üzere 29 ana muharip gemisinin darbe faaliyetlerine katılmak üzere hazır
hale getirildiği ortaya çıktı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanarak Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesine gönderilen darbe
girişiminin çatı iddianamesinde, FETÖ’nün asker üyelerinden oluşan ve “Yurtta Sulh Konseyi” üyeleri
arasında ismi geçen ve darbe girişimi sırasında tuğamiral olarak Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kuzey
Deniz Saha Komutanlığı Kurmay Başkanı olan Ömer Faruk Harmancık’ın, örgüt tarafından hazırlanan
atama listesinde Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı göreviyle terfi ettirilmek istendiği
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belirtildi.

İddianamede, Harmancık’ın, Deniz Kuvvetleri ile ilgili darbe girişimine yönelik genel anlamdaki
planlamaları, 15 Temmuz’da tuğamiral rütbesiyle Genelkurmay İstihbarat Başkanlığı 1. İstihbarat
Analiz ve Değerlendirme Daire Başkanlığı görevinde bulunan Sinan Sürer ile yaptığı, bu planlamalar
kapsamında, Türk Donanması’nın yüzde 70’ini oluşturan, fırkateyn, korvet ve hücumbot olmak üzere
29 ana muharip gemisinin darbe faaliyetlerine katılmak üzere hazır hale getirildiği kaydedildi.

Harmancık, meslekten ihraç edilen ve Almanya’ya kaçtığı belirlenen örgüt mensubu öğretmen
tarafından o gece kullanılması için dağıtılan telefon hatlarını kullananlar arasında da yer alıyor.

Sevk ve idaresini yapan ekibin içinde bulundu

Ömer Faruk Harmancık’ın, 6-9 Temmuz arasında, Ankara Konutkent’teki villada, Adil Öksüz liderliğinde
yapılan darbe planı ile ilgili organizasyonun toplantılarına katıldığı, sevk ve idaresini yapan ekibin
içinde bulunduğu kaydedilen iddianamede, villada yapılan parmak izi incelemesinde Harmancık’ın
parmak izine de rastlandığı tespiti yer aldı.

İddianamede, olay günü izinli ya da raporlu olmamasına rağmen darbe girişimi kapsamındaki hava
harekatının merkezi olan Akıncı Üssü’ne gelerek, bir yandan darbe girişimine yönelik görüşmeler
yaparken, diğer yandan derdest edilmek suretiyle Genelkurmay Karargahı’ndan Akıncı Üssü’ne getirilen
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ı, Mehmet Dişli, Kubilay Selçuk ve Hakan Evrim ile darbe
girişiminin başına geçmesi için ikna etmeye çalıştığı, sözde darbe bildirisini televizyon kanallarında
okuması için zorladığı, Akar’ın ikna olmaması üzerine, kendisini Fetullah Gülen ile görüştürmeyi teklif
eden konsey üyeleri içinde yer aldığı belirtildi.

Çayyolu’ndaki villada Harmancık’ı da gördüğünü belirten İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen
soruşturmada ifade veren “Kuzgun” isimli kişi, bu evde Ömer Faruk Harmancık’ın kendisine, “Bir darbe
planı üzerinde çalışıyoruz. Darbe planını bitirdik, ufak tefek ayrıntılar kaldı. 15 Temmuz veya 22
Temmuz’da darbe planını uygulamaya koyacağız.” dediğini aktardı.
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